Quarta-feira, 01 de julho de 2015

ANO IV  N° 807

1/1

resolução
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE

ROCHEDO – MS

Resolução n° 041/2015                                       Rochedo – MS, 03 de Junho de 2015.

O Conselho Municipal de Assistência Social de Rochedo - CMAS, no uso de suas
atribuições legais que confere a Lei Municipal n°. 507 de 29/07/2005 e considerando a
aprovação da plenária, lavrada na ata 164-2015 de 3 de Junho de 2015.
R
   E
     S
       O
         L
           V
             E

Art. 1° - Aprovar o Plano de Ação, Exercício 2015 referente aos Recursos Financeiros

repassados ao Município de Rochedo Estado de Mato Grosso do Sul, pelo MDS –

Ministério do Desenvolvimento Social e Combate a Fome.

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data da publicação e/ou afixação.

Tânia Maria Silva Mariano Roque
PRESIDENTE DO CMAS

ROCHEDO - MS

“Dispõe sobre Análise e Aprovação do
Plano de Ação – Exercício 2015 referente
aos Recursos Financeiros repassados ao
Município pelo Governo Federal através
do MDS”.

Avenida Evangelina Viera, n°. 639 – Bairro: José de Souza Brandão – Rochedo – MS CEP: 79.450-000
E-mail: cmasrochedo@hotmail.com